

Damnica, dnia 27 maja 2022 r.

RG.0003.14.2022

## **Rada Gminy Damnica**

### **Informacja o realizacji interpelacji i wniosków złożonych w okresie międzysesyjnym**

- 1. Wystąpić do Starosty Słupskiego w kwestii jakości wykonanego remontu drogi powiatowej w miejscowości Świtawy oraz przyspieszenia prac związanych z przebudową drogi powiatowej Bobrowniki – Grapice.**

Odpowiedź Wójta Gminy Damnica zawarta w piśmie z dnia 16 maja 2022 r. stanowiącym załącznik do niniejszej informacji.

- 2. Wystąpić o zamontowanie lustra drogowego w miejscowości Bięcino przy wyjeździe z drogi gminnej w drogę powiatową.**

Pismem z dnia 2 maja 2022 r. Wójt Gminy Damnica przekazał wniosek do Zakładu Gospodarki Komunalnej w Damnicy w celu jego realizacji.

Dyrektor ZGK w Damnicy pismem z dnia 22 maja 2022r. poinformowała, iż wniosek został przekazany wg właściwości do Wydziału komunikacji i drogownictwa Starostwa Powiatowego w Słupsku.

- 3. Zamontować tablicę kierunkową przy drodze gminnej nr 283 w Zagórzycy do posesji numer 55, 55a, 55b, 55c.**

Pismem z dnia 20 maja 2022 r. Dyrektor ZGK w Damnicy poinformowała, że tablica kierunkowa została zamówiona i zostanie zamontowana w najbliższym możliwym czasie po wykonaniu.

- 4. Wykonać doraźną poprawę stanu drogi gminnej prowadzącej z Bobrownik w kierunku lasu i dalej w kierunku Osiedla Rybackiego w Damnicy i stawu.**

Pismem z dnia 23 maja 2022 r. Wójtowi Gminy Damnica poinformował, że drogi gminne są systematycznie modernizowane w miarę posiadanych środków finansowych oraz mocy przerobowych Zakładu Gospodarki Komunalnej w Damnicy. Jako kryterium wyboru dróg w pierwszej kolejności brane jest pod uwagę natężenie ruchu oraz znaczenie strategiczne dla gminy. Odnośnie wnioskowanej drogi w najbliższym czasie w roku bieżącym zostanie poprawiony odcinek drogi z przepustem. Natomiast pozostałe prace będą wykonywane w okresie późniejszym.

- 5. Czy pojawiły się nowe informacje w kwestiach doświetlenia miejscowości Skibin i budowy przejścia przez wąwóz w miejscowości Łojewo?**

Pismem z dnia 23 maja 2022 r. Wójtowi Gminy Damnica poinformował, że w sprawie oświetlenia w miejscowości Skibin i przejścia przez wąwóz w Łojewie nie otrzymano jeszcze ostatecznych odpowiedzi od właścicieli nieruchomości.

W odpowiedzi na interpelację radnego W. Wilkowskiego z dnia 15 września 2021 r. Zakład Gospodarki Komunalnej w Damnicy przeprowadził przegląd wszystkich placów zabaw pod kątem stanu urządzeń będących na wyposażeniu placów.

Z przeglądu sporządzony został raport, w którym opisano stan wyposażenia poszczególnych placów.

*Raport w załączeniu do niniejszej informacji.*

Przewodniczący  
Rady Gminy Damnica  
Kazimierz Kozina